
Krajský úřad Pardubického kraje    
 

Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k  zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  
 nebo 

 nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
Bankovní spojení: 
 č. ú.: 
  IČO: 70892822 
 DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

 
 

2. Zhotovitel: PRAGOTRADE spol s r.o. 
se sídlem: Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 
zastoupen: Josefem Mládkem, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  č. ú.: 402799329/0800 
IČO:  16189612 
DIČ:  CZ16189612 
spisová značka rejstříkového soudu: C1274 vedená u Městského soudu v 
Praze 

 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/20305 

 
na zhotovení díla 

Odstranění trafostanice u objektu Winternitzových 
automatických mlýnů, Pardubice 

 
Veřejná zakázka P22V00000500 

 
 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/20305 na zhotovení díla 
„Odstranění trafostanice u objektu Winternitzových automatických mlýnů, Pardubice“ 
(dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou zejména změny rozsahu 
stavebních prací, specifikaci materiálů a termínu dokončení díla. 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 
Bod 3. se na konci doplňuje o nový text: 
„Rozsah předmětu díla je dále upraven změnovými soupisy prací dle příloh č. 4 a 5 
smlouvy.“ 
 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

11 622 246,06 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 2 440 671,67 Kč. 

Cena včetně DPH činí 14 062 917,73 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené 
jednotkové ceny jsou po dobu plnění smlouvy konečné a neměnné.“ 

 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto: 

a) Původní text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 
„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. 
I. smlouvy objednateli nejpozději do 14 dnů po dodání všech cihel dle přílohy č. 5 této 
smlouvy.“ 

b) Vkládá se nový bod 3a., který zní: 

„3a. S ohledem na způsob stanovení termínu dokončení je zhotovitel povinen do 3 
pracovních dnů od žádosti objednatele mu sdělit veškeré jemu známé informace týkající se 
dodávky materiálu dle přílohy č. 5 smlouvy a krocích, které k jeho zajištění v době od 
poslední takové žádosti učinil. To neplatí v případě opakované žádosti objednatele 
v období jednoho kalendářního měsíce.“ 

V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 3 (celkem 3) 

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 
Na konec textu stávajícího se doplňuje: 
„Příloha č. 4 – Změnový soupis prací „Turbínový domek + odstranění konstrukcí pod lávkou 
Příloha č. 5 – Změnový soupis prací „Cihly – cihelna Kadaň“ 
 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Změnový soupis prací „Turbínový domek + odstranění konstrukcí pod lávkou 

Příloha č. 2: Změnový soupis prací „Cihly – cihelna Kadaň“ 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 4 Smlouvy a 
Příloha č. 2 Dodatku stává Přílohou č. 5 Smlouvy. 

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven elektronicky s platností originálu.  

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 6. 2023 
a schválen usnesením číslo R/1754/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  
  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
Pardubický kraj PRAGOTRADE spol. s r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Josef Mládek 
hejtman jednatel 

 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.5.2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
 DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní
snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


2021_11111b
PARDUBICE - cihly


684 923,22


Sazba daně Základ daně Výše daně
684 923,22 143 833,8821,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 828 757,10


Strana 1 z 10







REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2021_11111b


Stavba:


Místo:  Datum:


Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:


Náklady z rozpo čtů


30.05.2023


 
 


81 123,3467 044,083 Odstran ění konstrukcí pod lávkou


684 923,22 828 757,10


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


747 633,76617 879,142 Odstran ění základ ů


PARDUBICE - cihly


Strana 2 z 10







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Materiál 94 827,15
Montáž 523 051,99


Cena bez DPH 617 879,14


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 617 879,14 21,00% 129 754,62


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 747 633,76


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE - cihly


2 - Odstran ění základ ů


 


Strana 3 z 10







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 94 827,15 523 051,99 617 879,14


D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 14 818,05 61 596,98 76 415,03


HSV - Práce a dodávky HSV 73 079,66 276 293,69 349 373,35


    1 - Zemní práce 44 877,80 4 194,80 49 072,60


    4 - Vodorovné konstrukce 17 222,70 1 686,30 18 909,00


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 979,16 149 575,14 160 554,30


    997 - Přesun sutě 0,00 40 800,00 40 800,00


    998 - Přesun hmot 0,00 80 037,45 80 037,45


PSV - Práce a dodávky PSV 6 929,44 2 300,76 9 230,20


    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 929,44 2 300,76 9 230,20


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00 19 888,00 19 888,00


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 162 972,56 162 972,56


    VRN2 - Příprava staveniště 0,00 65 600,00 65 600,00


    VRN6 - Územní vlivy 0,00 20 000,00 20 000,00


    VRN7 - Provozní vlivy 0,00 8 900,00 8 900,00


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 68 472,56 68 472,56


2 - Odstran ění základ ů


PARDUBICE - cihly


Strana 4 z 10







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 617 879,14


D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 76 415,03
1 K 979011111R00


Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím


t 63,333 0,00 323,00 20 456,56


PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 
základním podlažím


VV 8,712+1,071+53,55 63,333
VV Součet: 63,333


2 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 63,333 0,00 105,00 6 649,97


PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km


3 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km


t 1 203,327 0,00 2,90 3 489,65


PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km


4 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m


t 63,333 0,00 80,00 5 066,64


PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m


5 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m


t 633,330 0,00 2,90 1 836,66


PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m


23 K 979990107R00
Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a 
dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů


t 53,550 0,00 450,00 24 097,50


PP
Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 
17 09 04 z Katalogu odpadů


8 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02


t 1,071 1 390,00 0,00 1 488,69


PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02


22 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01


t 8,712 1 530,00 0,00 13 329,36


PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01


D HSV Práce a dodávky HSV 349 373,35


D 1 Zemní práce 49 072,60


13 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění


m3 56,610 0,00 74,10 4 194,80


PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách


VV 6*2,55*3,7 56,610


14 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 99,068 453,00 44 877,80
PP štěrkopísek frakce 0/8


VV 56,61*1,75 99,068


D 4 Vodorovné konstrukce 18 909,00


26 K 411124111
Montáž stropních panelů l do 3,6 m hmotnosti do 1,5 t 
budova v do 12 m


kus 3,000 140,90 562,10 2 109,00


PP
Montáž stropních panelů  délky do 3,6 m, hmotnosti do 1,5 t, v budovách 
výšky do 12 m


27 M 59381003 panel silniční 3,00x1,50x0,15m kus 2,000 6 280,00 12 560,00
PP panel silniční 3,00x1,50x0,15m


28 M 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 1,000 4 240,00 4 240,00
PP panel silniční 3,00x1,00x0,15m


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 160 554,30


25 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených 
hl do 200 mm


m 228,900 47,74 533,26 132 990,90


PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 
do 200 mm


VV
"řez kolem dokola z obou stran po 15-20cm na výšku 
opakovaně"


VV (6+6+0,9+0,9+2,55)*3*2 98,100
VV "řez příčný pro postupně odbourání pruhů po 15cm"
VV ((6+6+0,9+0,9+2,55)/0,15)*0,4*3 130,800
VV Součet 228,900


7 K 981511112
Demolice konstrukcí objektů zděných na MC 
postupným rozebíráním


m3 0,510 0,00 1 660,00 846,60


PP
Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním zdiva na maltu 
cementovou z cihel nebo tvárnic


VV 2,55*0,4*0,5 0,510
VV Součet 0,510


PARDUBICE - cihly


2 - Odstran ění základ ů


Strana 5 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


24 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním


m3 3,630 14,18 7 345,82 26 716,80


PP
Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním konstrukcí ze 
železobetonu


VV 2*(6+0,9+0,9)*0,4*0,5 3,120
VV 2,55*0,4*0,5 0,510
VV Součet 3,630


D 997 Přesun sutě 40 800,00


9 K 997013002
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením 
z hl do 10 m


m3 25,500 0,00 1 600,00 40 800,00


PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m


VV 2,55*4*2,5 25,500


D 998 Přesun hmot 80 037,45


17 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným


t 103,851 0,00 71,00 7 373,42


PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu


18 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m


t 495,340 0,00 9,13 4 522,45


PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m


15 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m


t 990,680 0,00 35,50 35 169,14


PP


Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m 
přes 5000 m


29 K 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 4,780 0,00 203,00 970,34


PP
Přesun hmot pro kolektory a kanály  pro vedení montované 
železobetonové jakéhokoliv rozsahu a hloubky dopravní vzdálenost do 
10 m


30 K 998253095
Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a 
kanály za přesun do 5000 m


t 23,900 0,00 529,00 12 643,10


PP
Přesun hmot pro kolektory a kanály  Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m


31 K 998253096
Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a 
kanály za přesun ZKD 5000 m přes 5000 m


t 47,800 0,00 405,00 19 359,00


PP
Přesun hmot pro kolektory a kanály  Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých 5000 m


D PSV Práce a dodávky PSV 9 230,20


D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 230,20


35 K 711159111
Provedení těsnícího bentonitového pásu pro dilatační 
nebo styčné spáry


m 28,000 50,83 82,17 3 724,00


PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti bentonitovou rohoží doplňků 
bentonitovými těsnícími pásy pro dilatační a styčné spáry


VV (3,5*4)+(2*3)+(4*2) 28,000


36 M 56284674
pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár 
betonových konstrukcí 20x15mm


m 32,200 171,00 5 506,20


PP
pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 
20x15mm


VV 28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 32,200


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 888,00
34 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00 383,00 6 128,00


PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
stavební dělník


32 K HZS4132 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista hod 16,000 0,00 490,00 7 840,00


PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  obsluha stavebních strojů a 
zařízení jeřábník specialista


33 K HZS4142 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen odborný hod 16,000 0,00 370,00 5 920,00


PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  obsluha stavebních strojů a 
zařízení vazač břemen odborný


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 162 972,56


D VRN2 Příprava staveniště 65 600,00


20 K 021303000
Zabezpečení archeologických nálezů na místě - 
prostoje demoličního rýpadla


den 4,000 0,00 16 400,00 65 600,00


PP Zabezpečení archeologických nálezů na místě


D VRN6 Územní vlivy 20 000,00
37 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách kpl 1,000 0,00 20 000,00 20 000,00


PP Práce ve výškách, v hloubkách


D VRN7 Provozní vlivy 8 900,00


39 K 075503000
Ochranná pásma památková - zachování železných I 
profilů při montážo


kpl 1,000 0,00 8 900,00 8 900,00


PP Ochranná pásma památková


D VRN9 Ostatní náklady 68 472,56
19 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 5 794,06 38 472,56


PP Ostatní náklady


Strana 6 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


38 K 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž - montáž panelů kpl 1,000 0,00 30 000,00 30 000,00


PP Stroje a zařízení nevyžadující montáž


Strana 7 z 10







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Materiál 2 038,45
Montáž 65 005,63


Cena bez DPH 67 044,08


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 044,08 21,00% 14 079,26


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 81 123,34


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE - cihly


3 - Odstran ění konstrukcí pod lávkou


 


Strana 8 z 10







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 2 038,45 65 005,63 67 044,08


D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 19 511,71 19 511,71


HSV - Práce a dodávky HSV 2 038,45 33 719,42 35 757,87


    1 - Zemní práce 0,00 3 243,42 3 243,42


    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 981,79 1 122,10 3 103,89


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56,66 29 353,90 29 410,56


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 11 774,50 11 774,50


    VRN7 - Provozní vlivy 0,00 7 600,00 7 600,00


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 4 174,50 4 174,50


3 - Odstran ění konstrukcí pod lávkou


PARDUBICE - cihly


Strana 9 z 10







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 67 044,08


D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 511,71
3 K 979011111R00


Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím


t 16,230 0,00 323,00 5 242,29


PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 
základním podlažím


VV 9,63+6,6 16,230


4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 32,460 0,00 105,00 3 408,30


PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km


5 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km


t 616,740 0,00 2,90 1 788,55


PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km


6 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m


t 16,230 0,00 80,00 1 298,40


PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m


7 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m


t 162,300 0,00 2,90 470,67


PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m


8 K 979990107R00
Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a 
dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů


t 16,230 0,00 450,00 7 303,50


PP
Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 
17 09 04 z Katalogu odpadů


D HSV Práce a dodávky HSV 35 757,87


D 1 Zemní práce 3 243,42


12 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně


m3 3,330 0,00 974,00 3 243,42


PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3


VV 11,1*1,2*0,25 3,330


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 103,89


13 K 331231117
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 
SMS 10 MPa


m3 0,471 4 207,62 2 382,38 3 103,89


PP


Pilíře volně stojící z cihel pálených  čtyřhranné až osmihranné (průřezu 
čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování 
z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 10 
MPa


VV (0,7*0,58*0,58)*2 0,471


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 410,56


9 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním


m3 3,996 14,18 7 345,82 29 410,56


PP
Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním konstrukcí ze 
železobetonu


VV 11,1*1,2*0,3 3,996


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 774,50


D VRN7 Provozní vlivy 7 600,00


10 K 075503000
Ochranná pásma památková - zachování anglických 
dvorků, oken, lávky


kpl 1,000 0,00 7 600,00 7 600,00


PP Ochranná pásma památková


D VRN9 Ostatní náklady 4 174,50
11 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 628,69 4 174,50


PP Ostatní náklady


PARDUBICE - cihly


3 - Odstran ění konstrukcí pod lávkou


Strana 10 z 10








REKAPITULACE STAVBY
Kód:


Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
 DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Zpracovatel: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní


snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


2021_11111b


PARDUBICE - cihly


1 989 797,81


Sazba daně Základ daně Výše daně


1 989 797,81 417 857,5421,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 2 407 655,35


Strana 1 z 5







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2021_11111b


Stavba:


Místo:  Datum:


Zadavatel:  Projektant:


Zhotovitel:  Zpracovatel:


Náklady z rozpočtů


2 407 655,351 989 797,811 cihly


1 989 797,81 2 407 655,35


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


PARDUBICE - cihly


30.05.2023


 


 


Strana 2 z 5







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Zhotovitel: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Zpracovatel: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Materiál 0,00
Montáž 1 989 797,81


Cena bez DPH 1 989 797,81


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 1 989 797,81 21,00% 417 857,54


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 2 407 655,35


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE - cihly


1 - cihly


 


Strana 3 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  


Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 0,00 1 989 797,81 1 989 797,81


5_ZD - Dlážděná plocha - Kadaň 0,00 2 759 171,31 2 759 171,31


99 - Staveništní přesun hmot 0,00 -955 540,46 -955 540,46


HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 48 259,14 48 259,14


    5 - Komunikace pozemní 0,00 48 259,14 48 259,14


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 137 907,82 137 907,82


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 137 907,82 137 907,82


1 - cihly


PARDUBICE - cihly


Strana 4 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 30.05.2023


Zadavatel:  Projektant:  


Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 1 989 797,81


D 5_ZD Dlážděná plocha - Kadaň 2 759 171,31


7 K 59764162.ARXR Dlažba  český formát - 290x140x65mm - Cihelna Kadaň m2 1 194,026 0,00 2 190,54 2 615 561,71


PP Dlažba  český formát - 290x140x65mm


17 K 999281105R00.1


Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 


údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  


výšky do 6 m - cihelna Kadaň


t 151,168 0,00 950,00 143 609,60


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 


dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


D 99 Staveništní přesun hmot -955 540,46
3 K 59764162.ARX Dlažba  český formát - 290x140x65mm m2 1 194,026 0,00 -789,00 -942 086,51


PP Dlažba  český formát - 290x140x65mm


4 K 999281105R00


Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 


údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  


výšky do 6 m,


t 151,168 0,00 -89,00 -13 453,95


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 


dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 


VV
15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,28,29,30,31,32,33,34,36,37, 


: 


VV (27485*5,5)/1000 151,168


VV Součet: : 996,24149 151,168


D HSV Práce a dodávky HSV 48 259,14


D 5 Komunikace pozemní 48 259,14


11 K 596811911
Příplatek k cenám kladení velkoformátové dlažby za 


prvky různých tvarů
m2 869,534 0,00 55,50 48 259,14


PP
Kladení velkoformátové dlažby Příplatek k cenám za dlažbu z prvků 


různých tvarů


VV 819,601 819,601


VV 49,93275 49,933


VV Součet 869,534


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 137 907,82


D VRN9 Ostatní náklady 137 907,82


16 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 20 769,25 137 907,82


PP Ostatní náklady


PARDUBICE - cihly


1 - cihly


Strana 5 z 5







